
 

 
 Numer sprawy ABM-ZP-4/2024 – Usługa dostępu do informatycznej platformy zakupowej, wspomagającej obsługę 
zamówień publicznych w formie elektronicznej wraz ze wsparciem technicznym 

Warszawa, dnia 23.07.2024 r. 

Nr sprawy: ABM-ZP-4/2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„usługę dostępu do informatycznej platformy zakupowej, wspomagającej obsługę zamówień 

publicznych w formie elektronicznej wraz ze wsparciem technicznym” 

 
Zamawiający - Agencja Badań Medycznych, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.07.2024 r. o godz. 10:30. 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

LP. 
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 
Kryteria oceny ofert 

Cena brutto za 

przedmiot 

zamówienia w zł / 

Oferowany parametr 

1. 

OTWARTY RYNEK 
ELEKTRONICZNY S.A., 

ul. Domaniewska 49, 
02-672 Warszawa 

Cena (C) 264 450,00 zł 

Automatyczne generowanie komunikatu dla nadawcy 
wiadomości informującego, że widomość została 
odczytana przez adresata (A) 

TAK 

Podpisy elektroniczne (L) TAK 

Kreator raportów (K) TAK 

Kreator ról i uprawnień użytkowników Platformy (U) TAK 

2. 

eB2B Service 

Sp. z o.o. Sp.k., 

Aleja Komisji Edukacji 

Narodowej 51 lokal U21, 

02-797 Warszawa 

Cena (C) 346 983,00 zł 

Automatyczne generowanie komunikatu dla nadawcy 
wiadomości informującego, że widomość została 
odczytana przez adresata (A) 

TAK 

Podpisy elektroniczne (L) TAK 

Kreator raportów (K) TAK 

Kreator ról i uprawnień użytkowników Platformy (U) TAK 

3. 

Zakład Elektronicznej 

Techniki Obliczeniowej 

(ZETO LUBLIN 

Sp. z o. o.), 

ul. Diamentowa 2, 

20-447 Lublin 

Cena (C) 554 877,60 zł 

Automatyczne generowanie komunikatu dla nadawcy 
wiadomości informującego, że widomość została 
odczytana przez adresata (A) 

TAK 

Podpisy elektroniczne (L) TAK 

Kreator raportów (K) NIE 

Kreator ról i uprawnień użytkowników Platformy (U) TAK 

 

 

 

 

Wojciech Fendler 

Prezes Agencji Badań Medycznych 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

     ____________________________ 
            Kierownik Zamawiającego 


		2024-07-23T12:03:39+0000
	Wojciech Maksymilian Fendler




